
REPUBLIKA E SHQIPEBJSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT D m  KONTROLLIT TE PASUIUVE 

adre= kRtshit.  (hltaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hih+$ov.al 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PJUVATE 

PERIODIK / VJETOR 

n l  ILDKP 
dhe vit 

E zyrtarit qe rnbart defyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe E femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PZr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhuwe dhe disa nCpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tG interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atbia M biemri 

Institucioni dhc adresa 

w 
Funksioni 

E--- --- 

Data e emerimit ne 
funksionin ye kryen 

Data e dorczirnit tC 
deklslratcs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IINTERESAVE 

I 

NG baz& tG pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PCr parandalimin e 
konfIiktit tE interesave nE ushtrimin e funksfoneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t E  Deklarimit dhe Kontroflit tf Pasurive dhe personat e 
olutorizurmr nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-G, q E  ti5 vedkojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ge ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, E bashkhbortit les dhe t6 
EmijlSve. 

Deklaroj se fii dhenaat c paqyruara prej meje ne kdte dokscr~re~tf 
jant t2 v#rteta dhe rtuk kmn deklaruar as@ qZ nuk 2shre e v&te& 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSBME DHE TE LUAJTSHME I 
Pershkruani hollCsisht ndryshimet (shtesa dhe pakiisimr.) nE: llojin, sipcrfatlen, adrcscn kn ndodhcn, 
mornentin c krycrjcs s2 vcprirnit, vlcrcn ne lekc apo nB valutc qc pasqyrohct nC dokurncntacionin qi; 
dispononi, nc mungese tE dokume~~tcve vlercr qc keni shtuar apo pakcsual; pj~si;n takuese q F  zotCwni tC 
qdo lloj pasurie, te paluajtshmc dhe t G  luajtshmc, ti! rugjistruar osc jo nc regjistrat puhliki:, per pcriudhCn 

dektarin~i i rnEparshCm cleri mC 31 dL:,-tor ti; viti' ':: d~kla- it. Intcrcsa kcto: qc kanc Iirlhjc me Ju, 1 

Nke ky.format eshtc i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni nt fotokopje te tij. 



REPUBLIICA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI i LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARlDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRTMTARI 

PUBLIKE: dhelose PRIVATE 

I'Crsltliru:~si hollCsisht tir. ardltsra~ vitin, nga paga usv pJcscmarrj- -c Shuma c ti; ardhttravc tC 
I~orclc, lir~n~isione r. qclo arlgaxhim u vuprirntari !jutcr qi; kit sjtil8 te 
a r r l l ~ u r : ~  per-stlaalc., pi+ basl~kCsl~urtinlen dlte f"i.mijl;t madhorE. valutc. ng:~ duklarin~i i 
1'7rciiktoni c~ncrt i~nin  c irstitucionit, orgarlizati!~ apo aktivitct i i  nl ru rncpal-shela dcl-i mE 3 1 
, j a n C  siguruar tE ardhurat, adlrsa , nr. i rcdistrit publik, statusi, o l> jck t i~~  dhjetor tc vitit Ic  d c k l a r i r ~ ~ i t  
c vq~ri~ntar-is; " c~~'jianiratCs, funksi 'n, naty " I u angaah' 't. (n ' --' *a d' 

Inc tiale). 

M&e ky format eshk i pamjaheshh, vazhdoni te plothni nC fatokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDlJd? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojns brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshgm deri n2 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te qrtarit, bashkeshortitles dhe RmijEve nE moshe madhore, 
Ti;l dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare 12 pasqyrohen ni3 fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e me. 

, . . P i h h h r r i ~ ~ ~ i  holli'si~ht qbllin~irl e detyri~nil tinanciar. SRuma c 4111! t.1- nga ,nd,ia c. clct?r'imiC tc  
shur112n totiilc ne !chi' apo nC iait~ti;. daii;n c t i l l i r r * ; '  
dhu ti; IIIII;~ rimit ti; t l ~ r ?  riri~it (mt~aj i / \  iti). nr. c. i n I h o  I itit nc 31 dl~jcttrr tc 
ktrnll-i~ti% d h p  intcrrsia-hazC. ti: drkl:irirnit drkl:~rimit 
I'Cr krcditii hirrrh:lrc \humCn trht;$lc ( L y e s o r  + (ale \hitt';l dhc I (me $l~itr;l dhe \hhrim) 
i~itu-c%). hohC/giatjc~i [ n ~ t ~ ; ~ j i h i t i )  dhc Lkt i  11111itl Shunla hryust~r-c.+intrrcs 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

E pjesbreve tZ familjes qe rnbartin detyrimin per dekiarim ne baze te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, data 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te lidit nr.9367, date 7.4.2005, pgr pasurite q6 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 
I 

I 

I Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, athi, mbiemer Ernijii n& mosh& madhore 

e subjektit 
Em&, a tEsi, mbie mer, funksion 

A U T O R I Z T M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARGTES SR INTERESAVE 

N? baz& t& pikh 5 tl! nenit 14, t3 ligjit nr.9367, dat6 0'7.042005 "Pgr paranddimin e konflixrtit 
tG internave nE ashtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarfmit dhe KontroWt te Pasurive dhe pemnat e 
autorizuar nga Autoriteti PGqjegjh - hspektori i Pgrgjithshgm i ILDKP-s& qE tG veMIkojne 
t18 t E  gjithr subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnt nS emrin tim dhe pgr llogariae time. 

Deklamj se ti dhznat e pmgyruara prej meje n2 kIrtB 
dokument janZ t% vv2;rfeta dhe nuk kam deklaruar us@e - .  

qi? nuk Zshti? e vktett. 
V a l b o ~ l   rat^ 

/ U 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

rn 



REPUBLIKA E SHQIPERISE a INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N&se ky format eshte i parnjaftueshh, vazhdoni te plothni te 




